



Auke Rinsma

Over mij

Ik ben 22 jaar oud. Ik ben een sportieve, nette en serieuze jongen. Freerunning, fitness en ontwerpen zijn mijn favoriete bezigheden. Ik kom uit Leeuwarden en woon op het moment in Groningen. Ik ben (honours) student aan de Hanze university of applied sciences; instituut voor sportkunde.

Opleidingen

- Gymnasium Cultuur/Maatschappij profiel
Plaats: Leeuwarden
2009-2015
- VAVO-VWO Cultuur/Maatschappij profiel (diploma behaald)
Plaats: Leeuwarden
2015-2018
- Hanze university of applied sciences:
International sport studies
Plaats: Groningen
2018-heden

Werkervaring

- Chauffeur
Sin Jah: pan asian cuisine, Leeuwarden
Periode: oktober 2015 tot maart 2018
- Chauffeur/ algemeen
Croissanterie Vittorio, Leeuwarden
Periode: oktober 2016 tot augustus 2017
- Freerunning coach
Gymnastiekvereniging OBQ, Leeuwarden
Periode: augustus 2017 tot augustus 2018
- Brugwachter turfroute
Provincie Fryslân, Leeuwarden
Periode: mei 2018 tot heden

Certificaten/ extra curriculaire activiteiten

- VWO diploma, cultuur en maatschappij
- volledig EHBO-diploma (t/m 1-11-2019)
- Freerunning coach, niveau 2
- Hanze honours college: talentprogramma
- Vrijwilliger 4 the love of movement

Hobby's/ interesse's

- Freerunning
- Fitness
- Varen
- ontwerpen (video/ poster e.d.)

Personalialia

Naam:
Auke Rinsma

Adres:
Rabenhaupstraat 56A

Postcode, Plaats:
9725CG Groningen

Telefoon:
n.v.t.

E-mail:
Auke.rinsma@gmail.com

Geboortedatum:
26-10-1996

Geboorteplaats:
Leeuwarden

Nationaliteit:
Nederlands

Rijbewijs:
B